
 

M Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

  Ufficio IV  - Ambito Territoriale  di Terni  
      IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot. n. 6918 del 20.09.2016  con il quale sono state disposte le utilizzazioni 

presso il Liceo musicale di Terni; 

VISTE le successive precisazioni fornite da alcuni docenti destinatari del provvedimento in esame;  

VISTO l’art. 6/bis comma 4 del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie  il quale non prevede nuove 

utilizzazione dei docenti titolari in altre regioni; 

RIESAMINATE le utilizzazioni disposte; 

      DISPONE 

 

per quanto esposto nelle premesse il provvedimento di questo ufficio prot. n. 6918 del 20 settembre 2016 è rettificato 

come segue:  

 

Cognome e nome Assegnazione              Liceo Musicale  Scuola titolarità 

Bianchi Francesca      STRUMENTO:   Canto  h. 16 + h. 2 Musica Camera anziché 

Canto h. 15 + h. 2 Musica Camera + h. 1 Coro                        

I.C Giovanni XXIII Terni 

Romitelli Roberto STRUMENTO: Oboe  h. 2 + h. 4  Fiati anziché Oboe  h. 2 + h. 

7  Fiati 

I.C.   Marconi Terni 

Bonanno Monica LABORATORIO MUSICA D’INSIEME: Archi h. 5 

UTILIZZAZIONE REVOCATA ai sensi dell’art. 6/bis 

comma 4 del CCNI. 

I.C. Casperia  Rieti 

 

Pertanto, a  seguito di tali  rettifiche ,  risultano modificate  le  seguenti disponibilità: 

 

DISCIPLINA ORE 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE: 

 

 

CANTO 10 

LABORATORIO MUSICA D’INSIEME:  

CORO 8 

ARCHI 5 

FIATI 3 

                                                                       

           IL DIRIGENTE 

                      BRUNO GERARDO LAMONACA     

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

          dell’art.3, comma 2, d.lgs. n. 39/1993 

  

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

Al Dirigente dell’ USP- Ambito Territoriale di RIETI 

Alle OO.SS 

All’Albo  

_____________________________________________________________________ 
05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6 -    Tel. 0744 /4981  – Fax 0744/ 498253 

                          csa.tr@istruzione.it    http://istruzione.terni.it          

usptr@postacert.istruzione.it 

MIUR.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE(U).0007122.27-09-2016

mailto:csa.tr@istruzione.it
http://istruzione.terni.it/

